
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CTC VILA EMA

CTC VILA EMA

93564 02/04/202202 04 C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

DENILZA MARIA TRINCA
GUILHERME BORNI

1586
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11:21 11:31

00 01

11:36 12:00

00 00
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174630 SAMUEL MONTELES BARBOSA DE SOUZA 02
181186 ENRIQUE ESCALANTE CARAN 03
180480 VINíCIUS GONçALVES BROCCHI 04
180482 KAUAI CLABONE KAWAGUCHI 05
181180 CLAUDIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 06
177293 BERNARDO AUGUSTO DA COSTA 07
173856 RAFAEL FERREIRA CARRAFA 08
180483 DAVI BAENA CLARINDO 09
176019 MATHEUS QUEIROZ SANTOS 10
180481 RAFAEL BIDO MORANGO 11
173193 GABRIEL ISAAC MOURA FERREIRA 12
178146 GUILHERME RESENDE SOUZA 13
173303 GUSTAVO MILANESE PEREIRA 14
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LEONARDO DA SILVA XAVIER8135

HANDERSON LUIZ BROCCHI8079
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175697 BERNARDO DOS ANJOS ALVARENGA OLIVEIRA 01
173621 JúLIO CéSAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA 02
173485 PEDRO HENRIQUE LUCENA DE OLIVEIRA 05
173754 HENRIQUE SÁ TELES FERREIRA 06
174445 VíTOR EMANUEL SOUSA CHAVES 07
173467 GUILHERME COUTO DE JESUS 08
176065 MIGUEL ANDRADE CARVALHO 10
174444 MIGUEL ALMEIDA DE JESUS 11
176595 VINíCIUS ANDRADE CARVALHO 12
180557 FELIPE SILVA FERREIRA 22
173464 EMERSON ARAÚJO 23
176070 GUILHERME MATHEUS MOLINA 27
175695 GABRIEL ALVES BARROS FRIAS 49

01
02
01
02

06
10
07
05

08
11
08
06

27
12
11
27
49

49
22
23

09:28 07:52

xxx
xxxx

4901

00:31

0802

04:24

4903

04:38

2204

06:22

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDVAN EDUARDO DA SILVA6036

THIAGO GOMES SALES7087
MILENE DA SILVA MARTINS7318
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KLEBER BERENC 5130

CTC VILA EMA

DEIVID SANTANA DE MAGALHÃES 6487

C.A. TABUCA JRS


